
Aanwijzingsbesluit toezichthouder Waardlanden APV en ASV gemeente 

Molenlanden 2021 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Molenlanden; 

  

overwegende dat het gelet op de samenwerking met de Gemeenschappelijke Regeling Bedrijfsvoering- 

organisatie Reinigingsdienst Waardlanden wenselijk is om een toezichthouder van Waardlanden in te 

zetten; 

  

voorts overwegende dat het voor de inzet van een toezichthouder noodzakelijk is om deze persoon als 

toezichthouder aan te wijzen; 

  

gelet op titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

BESLUIT: 

  

Vast te stellen het “Aanwijzingsbesluit toezichthouder Waardlanden APV en ASV gemeente Molenlanden 

2021”. 

  
  

Artikel 1   
In dit besluit wordt verstaan onder ‘toezichthouder’: 

“Een persoon, bij of krachtens wettelijk voorschrift belast met het houden van toezicht op de naleving 

van het bepaalde bij of krachtens enig wettelijk voorschrift.” 

  

Artikel 2   
De toezichthouder werkzaam voor de Gemeenschappelijke Regeling Bedrijfsvoeringorganisatie Reini- 

gingsdienst Waardlanden wordt aangewezen als toezichthouder, zoals bedoeld in artikel 5:11 van de 

Algemene wet bestuursrecht. 

  

Artikel 3   
De toezichthouder is, met inachtneming van titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht, belast met 

het houden van toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de volgende verordeningen 

met de bijbehorende regels: 

• Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Molenlanden; en 

• Afvalstoffenverordening gemeente Molenlanden. 

  

Artikel 4   
Het houden van toezicht door de toezichthouder geldt voor en heeft betrekking op het grondgebied 

van de gemeente Molenlanden. 

  

Artikel 5   
1. Dit aanwijzingsbesluit wordt elektronisch bekendgemaakt via het Gemeenteblad. 

2. Dit aanwijzingsbesluit treedt de dag na bekendmaking in werking. 

  

  

  

Hoornaar, 20 juli 2021. 

Burgemeester en wethouders van Molenlanden, 

de secretaris, 

Leon Anink, 

Nr. 246586 

GEMEENTEBLAD 26 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Molenlanden 

Gemeenteblad 2021 nr. 246586 26 juli 2021 1 



de burgemeester, 

drs. Theo Segers MBA 

de burgemeester van gemeente Molenlanden, 

drs. Theo Segers MBA 

Gemeenteblad 2021 nr. 246586 26 juli 2021 2 


